sabato 13
luglio

domenica

14 luglio

giovedi 18
luglio

venerdi 19
luglio

sabato 20
luglio

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Punta
Marina

Porto
Corsini

Punta
Marina

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Punta
Marina

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

18.00

22.00

6.00

18.00

18.00

22.00

20.00

21.30

18.00

21.30

21.30

22.00

.

SPIAGGE SOUL 2019
XI edizione
Marina di Ravenna e lidi ravennati

18 luglio - 4 agosto

(con anteprima 13-14 luglio/reprise 10 agosto)

Peter Pan

Finisterre Beach

Finisterre Beach

BagnOsteria Tarifa

Bagno Kuta

Marlin Beach &

Restaurant

Trattoria le Corti

Bacino Pescherecci

Bagno Peter Pan

Parco Pubblico

Bacino Pescherecci

Oasi Beach

Daiana Lou (ITA)

Kenny 'Blues Boss' Wayne (USA)

Mi Compadre y Yo (COL/ARG)

Fake Jam (ITA)

Del Barrio ARG/COL/ITA)

NOLA Connection (USA/ITA)

Alte Feulip (ITA)

Soul Brass Band (USA)

Soul Brass Band (USA)

New Orleans Street Parade (USA)

The Silver Combo (UK/ITA)

New York Ska Jazz Ensemble (USA)



domenica

21 luglio

“Delta Soul”

lunedi 22
luglio

martedi 23

luglio

mercoledi

24 luglio

giovedi 25

luglio

venerdi 26

luglio

sabato 27
luglio

Punta
Marina

Punta
Marina

Porto
Corsini

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Lido delle

Nazioni

Punta
Marina

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Punta
Marina

Marina di
Ravenna

Lido

Adriano

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

13.00

18.00

18.00

19.30

21.30

22.00

13.00

22.00

13.00

22.00

22.00

22.00

22.00

20.00

21.30

22.00

18.00

Marlin Beach &
Restaurant

Bagno Kuta
BagnOsteria Tarifa
Circolo Velico
Bacino Pescherecci
Prestige Beach

Restaurant

Marlin Beach &

Restaurant

Finisterre Beach

Oasi Beach

Bagno Kuta

Finisterre Beach

L.a Rotonda

Finisterre Beach

Trattoria le Corti

Bacino Pescherececi

Finisterre Beach

Bagno Peter Pan

New Orleans Jazz Lunch (USA)

Mahout (ITA)

Jo Carley and The Old Dry Skull (UK)

Polinice Island (ITA)

The Drive (ITA)

Soul Brass Band (USA)

New Orleans Jazz Lunch (USA)

Call for New Orleans

remembering Dr. John

Soul Brass Band (USA)

Una sera con... Sam Cooke (USA/ITA)

Lehmanns Brothers (FR)

Luca Brighi Soul Mood (ITA)

The Indians (ITA)

The Old Red Bycicle (ITA)

Fabio Curto (ITA)

Lisa Hunt Soul Band (USA/ITA)

The Spell of Ducks (ITA)



domenica

28 luglio

“Delta Soul”

lunedi 29
luglio

martedi 30

luglio

mercoledi

31 luglio

giovedi 1
agosto

venerdi 2
agosto

sabato 3
agosto

Marina di
Ravenna

Punta
Marina

Porto
Corsini

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Lido degl

Scacchi

Marina di
Ravenna

Porto
Corsini

Porto
Corsini

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Lido

Adriano

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Marina di
Ravenna

Punta
Marina

22.00

18.00

18.00

20.00

21.30

21.30

21.30

22.00

22.00

19.30

22.00

21.30

19.30

21.30

17.30

19.30

22.00

Oasi Beach

Bagno Kuta

BagnOsteria Tarifa

Circolo Velico

Bacino Pescherecci

Holiday Villagge

Florenz

Bagno Oasi

BagnOsteria Tarifa

BagnOsteria Tarifa

Bagno Peter Pan

Bagno Peter Pan

Piazza Vivaldi

Bagno Peter Pan

Bagno Peter Pan

Bagno Peter Pan

Bagno Peter Pan

Marlin Beach &

Restaurant

Leon Beal with Sax Gordon & The
Luca Giordano Band (USA/ITA)
Cucoma Combo (ITA)

Spell of Ducks (ITA)

Lovesick Duo (ITA)

Mokoomba (ZW)

Noreda Graves (USA)

Tom Attah (UK)

Watermelon Slim (USA)

Los Kamer (Mex)

African Acoustic Dinner
Grande Madre Africa (BF/GN)

Sara & The BackBeat (ITA)

African Acoustic Dinner

Africa Djembe Kaloba (SN/ML/BF/CI)

“Da Marina al Mali” parole e musica a

cura di Luigi Bertaccini

Baba Sissoko “Mediterranean Blues”

(ML/CM/ITA)

Corey Harris (USA)



domenica 4 Punta 18.00 Bagno Kuta
agosto Marina

Porto 18.00 BagnOsteria Tarifa
Corsini

Casal 22.00 'San Marino Caffe
Borsetti

sabato 10 Marina di 22.00 Oasi Beach

agosto Ravenna

Brown Style (ITA)

Fog Eaters (ITA)

Izzy & The Catastrophics (USA)

Noreda Graves (USA)

Per info e aggiornamenti sul programma: www.spiaggesoul.it - ﬁ Spiagge Soul Festival



