



SPIAGGE SOUL 2019
XI edizione
Marina di Ravenna e lidi ravennati
18 luglio - 4 agosto

(con anteprima 13-14 luglio/reprise 10 agosto)

sabato 13 luglio	Marina di Ravenna	18.00	Peter Pan	Daiana Lou (ITA)
	Marina di Ravenna	22.00	Finisterre Beach	Kenny 'Blues Boss' Wayne (USA)
domenica 14 luglio	Punta Marina	6.00	Finisterre Beach	Mi Compadre y Yo (COL/ARG)
	Porto Corsini	18.00	BagnOsteria Tarifa	Fake Jam (ITA)
	Punta Marina	18.00	Bagno Kuta	Del Barrio (ARG/COL/ITA)
giovedì 18 luglio	Marina di Ravenna	22.00	Marlin Beach & Restaurant	NOLA Connection (USA/ITA)
venerdì 19 luglio	Marina di Ravenna	20.00	Trattoria le Corti	Alte Feulip (ITA)
	Marina di Ravenna	21.30	Bacino Pescherecci	Soul Brass Band (USA)
sabato 20 luglio	Marina di Ravenna	18.00	Bagno Peter Pan	Soul Brass Band (USA)
	Punta Marina	21.30	Parco Pubblico	New Orleans Street Parade (USA)
	Marina di Ravenna	21.30	Bacino Pescherecci	The Silver Combo (UK/ITA)
	Marina di Ravenna	22.00	Oasi Beach	New York Ska Jazz Ensemble (USA)

domenica 21 luglio	Punta Marina	13.00	Marlin Beach & Restaurant	New Orleans Jazz Lunch (USA)
	Punta Marina	18.00	Bagno Kuta	Mahout (ITA)
	Porto Corsini	18.00	BagnOsteria Tarifa	Jo Carley and The Old Dry Skull (UK)
	Marina di Ravenna	19.30	Circolo Velico	Polinice Island (ITA)
	Marina di Ravenna	21.30	Bacino Pescherecci	The Drive (ITA)
“Delta Soul”	Lido delle Nazioni	22.00	Prestige Beach Restaurant	Soul Brass Band (USA)
lunedì 22 luglio	Punta Marina	13.00	Marlin Beach & Restaurant	New Orleans Jazz Lunch (USA)
	Marina di Ravenna	22.00	Finisterre Beach	Call for New Orleans remembering Dr. John
martedì 23 luglio	Marina di Ravenna	13.00	Oasi Beach	Soul Brass Band (USA)
	Punta Marina	22.00	Bagno Kuta	Una sera con... Sam Cooke (USA/ITA)
mercoledì 24 luglio	Marina di Ravenna	22.00	Finisterre Beach	Lehmanns Brothers (FR)
giovedì 25 luglio	Lido Adriano	22.00	La Rotonda	Luca Brighi Soul Mood (ITA)
	Marina di Ravenna	22.00	Finisterre Beach	The Indians (ITA)
venerdì 26 luglio	Marina di Ravenna	20.00	Trattoria le Corti	The Old Red Bycicle (ITA)
	Marina di Ravenna	21.30	Bacino Pescherecci	Fabio Curto (ITA)
	Marina di Ravenna	22.00	Finisterre Beach	Lisa Hunt Soul Band (USA/ITA)
sabato 27 luglio	Marina di Ravenna	18.00	Bagno Peter Pan	The Spell of Ducks (ITA)

	Marina di Ravenna	22.00	Oasi Beach	Leon Beal with Sax Gordon & The Luca Giordano Band (USA/ITA)
domenica 28 luglio	Punta Marina	18.00	Bagno Kuta	Cucoma Combo (ITA)
	Porto Corsini	18.00	BagnOsteria Tarifa	Spell of Ducks (ITA)
	Marina di Ravenna	20.00	Circolo Velico	Lovesick Duo (ITA)
	Marina di Ravenna	21.30	Bacino Pescherecci	Mokoomba (ZW)
“Delta Soul”	Lido degli Scacchi	21.30	Holiday Villagge Florenz	Noreda Graves (USA)
lunedì 29 luglio	Marina di Ravenna	21.30	Bagno Oasi	Tom Attah (UK)
martedì 30 luglio	Porto Corsini	22.00	BagnOsteria Tarifa	Watermelon Slim (USA)
mercoledì 31 luglio	Porto Corsini	22.00	BagnOsteria Tarifa	Los Kamer (Mex)
giovedì 1 agosto	Marina di Ravenna	19.30	Bagno Peter Pan	African Acoustic Dinner
	Marina di Ravenna	22.00	Bagno Peter Pan	Grande Madre Africa (BF/GN)
venerdì 2 agosto	Lido Adriano	21.30	Piazza Vivaldi	Sara & The BackBeat (ITA)
	Marina di Ravenna	19.30	Bagno Peter Pan	African Acoustic Dinner
	Marina di Ravenna	21.30	Bagno Peter Pan	Africa Djembe Kaloba (SN/ML/BF/CI)
sabato 3 agosto	Marina di Ravenna	17.30	Bagno Peter Pan	“Da Marina al Mali” parole e musica a cura di Luigi Bertaccini
	Marina di Ravenna	19.30	Bagno Peter Pan	Baba Sissoko “Mediterranean Blues” (ML/CM/ITA)
	Punta Marina	22.00	Marlin Beach & Restaurant	Corey Harris (USA)

domenica 4 agosto	Punta Marina	18.00	Bagno Kuta	Brown Style (ITA)
	Porto Corsini	18.00	BagnOsteria Tarifa	Fog Eaters (ITA)
	Casal Borsetti	22.00	San Marino Caffè	Izzy & The Catastrophics (USA)
sabato 10 agosto	Marina di Ravenna	22.00	Oasi Beach	Noreda Graves (USA)

Per info e aggiornamenti sul programma: www.spiaggesoul.it -  Spiagge Soul Festival